
 

 

Warszawa, dnia      20.01.2010 r . 

 
 
 
 
 
 

 

BDG-II-3820-22/09 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „wykonywanie przeglądów i konserwacji 
instalacji przeciwpoŜarowych i sanitarnych w budynku Ministerstwa Sprawiedliwości przy ul. 
Czerniakowskiej 100 w Warszawie”. 

 
 
 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej ustawą, uprzejmie 

informuję, Ŝe po dokonaniu oceny wszystkich złoŜonych ofert, Ministerstwo Sprawiedliwości 

jako Zamawiający, decyzją Dyrektora Generalnego Ministerstwa Sprawiedliwości w 

niniejszym postępowaniu o udzieleniu zamówienia publicznego: 

 

1. dokonało wyboru  niŜej wymienionej najkorzystniejszej oferty: 

 

oferta nr 3 złoŜona przez firmę Mera Technik Sp. z o. o., ul. Poezji 19;  

04-994 Warszawa która uzyskała najwyŜszą ocenę w liczbie punktów przy łącznej 

ryczałtowej cenie oferty 658 800,00 zł brutto. 

Oferta wyŜej wymienionej firmy jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie 

kryterium oceny ofert (łączna ryczałtowa cena oferty brutto) określonego w 

rozdziale XVIII SIWZ i spełniaj ącą warunki rzeczowego zamówienia. 

 

 

 

R Z E C Z P O S P O L I T A   P O L S K A  

MINISTERSTW O  SPRAWIEDLIW OŚCI  
Al. Ujazdowskie 11 

00-950 WARSZAWA  Skr. Poczt. 33 

Centrala tel. 521-28-88 



 

2. PoniŜej przekazujemy informacje o wykonawcach, którzy złoŜyli oferty wraz ze 

streszczeniem oceny i porównaniem złoŜonych ofert zawierającym punktację przyznaną 

ofertom w kaŜdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.  

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Łączna 
ryczałtowa cena 
brutto oferty  

Liczba pkt. w kryterium łączna 
ryczałtowa cena brutto oferty 

Razem 

1 Konsorcjum: 
Qumak-Sekom S.A. 
Al. Jerozolimskie 94 
00-807  Warszawa 
 
UNIPRO-PM Sp. z o. o. 
Ul. Rolna 165A 
02-729  Warszawa 

 

1 315 404,00 zł 

Punktacja nie przyznana z 
powodu wykluczenia 
Wykonawcy i odrzucenia oferty  

 

----- 

2 Konsorcjum: 
GEOCLIMA Sp. z o. o. 
ul. ks. Jerzego Popiełuszki 14 m. 
174 
01-590 Warszawa 
 
TRAFO Sp. z o. o. 
ul. Wilcza 35/41 lok. 29 
00-678 Warszawa 

 

1 025 725,98 zł 
64,23 

 

64,23 

3 MERA TECHNIK Sp. z o. o. 
ul. Poezji 19 
04-994 Warszawa 

 

658 800,00 zł 

 

100 

 

100 

 
 
 

                                                                                           z upowaŜnienia 

              Dyrektora Generalnego  
                                                                                                     Ministerstwa Sprawiedliwości 

          
                                                                                                                         /-/ 
                                                                                                                Paulina Bijata 

                                                                                                                          Zastępca Dyrektora  
                                                                                                             Biura Administracyjno-Finansowego  

           
 


